
第61回国民体育大会
10月1日

少年女子個人 兵庫県立総合体育館
順位 県名 チーム名 メンバー名 個人得点
1 大分 別府鶴見丘高 玉上,小野,長谷部,安部 12.3437
2 兵庫 選抜 塩出,山下,岩附,柿本 11.9437
3 佐賀 佐賀女高 田端,小野田,松井,新宮 11.5187
4 熊本 東海大二高 宮崎,臼間野,井立,後藤 11.4062
5 岐阜 選抜 中村,西部,浅野,嶋田 11.1437
6 奈良 選抜 吉村,宮本,今谷,坂本 11.1187
7 福島 福島成蹊高 大越,高田,小倉,瀬戸 11.0812
8 愛知 名古屋女大高 小笠原,角谷,三島,石本 10.9187
9 北海道 北海高 高橋,佐々木,横山,岩倉 10.8125
10 埼玉 選抜 緑川,菅生,松村,村井 10.7812
11 福岡 折尾愛真高 力久,原川,井上(由),菊澤 10.7750
12 徳島 富岡西高 玉田,岡本,吉川,河野 10.6562
13 鳥取 鳥取西高 山本,田川,山下,国森 10.5250
14 秋田 選抜 高橋,後藤,根本,千葉 10.3500
15 東京 藤村女高 酒井,杉浦,高松,河原井 10.3187
16 富山 選抜 釣,丸岡,西村,鶴澤 10.2812
17 長野 選抜 長田,高橋,大沢,崎浜 10.2437
18 大阪 金蘭会高 長町,河合,堀,河野 9.9750
19 広島 鈴峰女高 小原,用品,江原,清水 9.8187
20 茨城 聖徳大聖徳高 秋山,明石,柳澤,高橋 9.8062
21 千葉 昭和学院高 坂上,吉川,橋倉,完倉 9.5125

第61回国民体育大会
10月2日

少年女子総合 兵庫県立総合体育館
順位 県名 チーム名 メンバー名 個人得点 団体得点 総合得点
1 兵庫 選抜 塩出,山下,岩附,柿本,小谷 11.9437 13.900 25.8437
2 大分 別府鶴見丘高 玉上,小野,長谷部,安部,坂田 12.3437 12.400 24.7437
3 熊本 東海大二高 宮崎,臼間野,井立,後藤,中村 11.4062 12.950 24.3562
4 佐賀 佐賀女高 田端,小野田,松井,新宮,中島 11.5187 12.800 24.3187
5 埼玉 選抜 緑川,菅生,松村,村井,岸 10.7812 12.975 23.7562
6 奈良 選抜 吉村,宮本,今谷,坂本,森 11.1187 12.500 23.6187
7 東京 藤村女高 酒井,杉浦,高松,河原井,小寺 10.3187 13.200 23.5187
8 愛知 名古屋女大高 小笠原,角谷,三島,石本,松下 10.9187 12.450 23.3687
9 岐阜 選抜 中村,西部,浅野,嶋田,田中 11.1437 12.200 23.3437
10 福岡 折尾愛真高 力久,原川,井上(由),菊澤,下川 10.7750 12.300 23.0750
11 徳島 富岡西高 玉田,岡本,吉川,河野,伊藤 10.6562 12.150 22.8062
12 北海道 北海高 高橋,佐々木,横山,岩倉,佐藤 10.8125 11.800 22.6125
13 鳥取 鳥取西高 山本,田川,山下,国森,岸本 10.5250 12.050 22.5750
14 千葉 昭和学院高 坂上,吉川,橋倉,完倉,西條 9.5125 12.675 22.1875
15 秋田 選抜 高橋,後藤,根本,千葉,豊間 10.3500 11.700 22.0500
16 長野 選抜 長田,高橋,大沢,崎浜,櫻井 10.2437 11.700 21.9437
17 大阪 金蘭会高 長町,河合,堀,河野,谷川 9.9750 11.925 21.9000
18 福島 福島成蹊高 大越,高田,小倉,瀬戸,菅家 11.0812 10.575 21.6562
19 富山 選抜 釣,丸岡,西村,鶴澤,松本 10.2812 11.325 21.6062
20 茨城 聖徳大聖徳高 秋山,明石,柳澤,高橋,圓城寺 9.8062 11.750 21.5562
21 広島 鈴峰女高 小原,用品,江原,清水,福原 9.8187 11.700 21.5187

（財）日本体操協会



第61回国民体育大会
10月1日

少年男子個人 兵庫県立総合体育館
順位 県名 チーム名 メンバー名 個人得点
1 岡山 選抜 西田,清水,谷本,大舌 18.0750
2 青森 青森山田高 外崎,鈴木,川戸,祝 18.0375
3 北海道 選抜 福田,練子,林,水本 17.8875
4 群馬 前橋工高 石関,田村,飯塚,中嶋 17.8625
5 京都 選抜 植野,小椋,廣庭,北村 17.8500
6 静岡 島田工高 増田(恵),山田,碓井,増田(陽) 17.7875
7 埼玉 埼玉栄高 渡辺,青木,菊池,清埜 17.7250
8 佐賀 神埼清明高 森,木原,田原,石井 17.7000
9 宮崎 小林工高 門松,西種子田,日高,桑畑 17.5000
10 福井 科学技術高 宇野,石黒,八田,長谷部 17.4250
11 兵庫 東播工高 増田,佐藤,笠井,古河 17.3250
12 岩手 盛岡市立高 佐藤,中村(稔),高屋,鎌田 17.1500
13 大阪 清風高 長嶋,石川,前原,三宅 16.9500
14 香川 坂出工高 高木,瀧本,原田,佐々木 16.8125

第61回国民体育大会
10月2日

少年男子総合 兵庫県立総合体育館
順位 県名 チーム名 メンバー名 個人得点 団体得点 総合得点
1 青森 青森山田高 外崎,鈴木,川戸,祝,秋山,木南 18.0375 19.175 37.2125
2 岡山 選抜 西田,清水,谷本,大舌,桝平,房野 18.0750 19.100 37.1750
3 佐賀 神埼清明高 森,木原,田原,石井,田口,岡原 17.7000 18.975 36.6750
4 北海道 選抜 福田,練子,林,水本,小平,坂本 17.8875 18.625 36.5125
5 宮崎 小林工高 門松,西種子田,日高,桑畑,上畠,時任 17.5000 18.975 36.4750
6 京都 選抜 植野,小椋,廣庭,北村,上古,蒲田 17.8500 18.475 36.3250
7 群馬 前橋工高 石関,田村,飯塚,中嶋,田原,長田 17.8625 18.350 36.2125
8 埼玉 埼玉栄高 渡辺,青木,菊池,清埜,花俣,山中 17.7250 18.425 36.1500
9 静岡 島田工高 増田(恵),山田,碓井,増田(陽),山梨,鈴木 17.7875 18.250 36.0375
10 兵庫 東播工高 増田,佐藤,笠井,古河,白金,馬場 17.3250 18.475 35.8000
11 大阪 清風高 長嶋,石川,前原,三宅,根来,岡田 16.9500 18.800 35.7500
12 岩手 盛岡市立高 佐藤,中村(稔),高屋,鎌田,後藤,畑崎 17.1500 18.100 35.2500
13 福井 科学技術高 宇野,石黒,八田,長谷部,岩崎,渡邉 17.4250 17.150 34.5750
14 香川 坂出工高 高木,瀧本,原田,佐々木,大畑,前川 16.8125 17.050 33.8625

（財）日本体操協会
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